
Ida! Universidad Nacional de Salta 

115121 11161jELIWEDR11:11 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing(dunsa.edu.ar  

Resolución FI N° 5 82 	15 

SALTA, 24 de noviembre de 2015 

Expediente N° 14.237/15 

VISTO la nota N° 2328 presentada por el I ng. Felipe Biella Calvet en la cual solicita la 

suspensión de los plazos para tomar vista del Expte. 14237/15 en el cual se tramita el 

Llamado a Inscripción de Interesados para un cargo de Profesor Titular, Dedicación 

Semiexclusiva en la asignatura Gestión Estratégica de la carrera de Ingeniería Industrial, y 

CONSIDERANDO: 

Que la nota fue ingresada el día 23 de noviembre a las 18:00 hs. 

Que el sorteo de temas estaba programado para el 24 de noviembre a las 15:00 

horas, según Resolución FI N° -D.15. 

Que el período de tiempo entre la presentación de la nota mencionada y la 

sustanciación del Llamado es muy ajustado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por suspendido por el término de 10 días hábiles, a partir de la fecha 

de la presente Resolución, el Llamado a Inscripción de Interesados correspondiente a un 

cargo de Profesor Titular con Dedicación Semiexlusiva para la asignatura Gestión 

Estratégica de la carrera de Ingeniería Industrial, que se tramita por Expte 14237/15. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a los 

miembros de la Comisión Asesora designada, a los postulantes inscriptos, a la Dirección 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Resolución N. 5 8 2 	1 5 
Expediente N° 14.237/15 

General Administrativa Económica, a la Dirección Administrativa Económica Financiera y 

siga al Departamento Docencia a sus efectos. 

MCP 

Coy. NAIR 

MatiDéODZ 
CR 	P00041 11,  :,T.ETARI A A OA

IA
'ut 

■033~- Lilas  

Ina  EXWIRGOING YAPA 
DECANO 

FAGULI70 matiow VNtk. 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

